

ULUSLARARASI  
**LIONS**  
ÇOĞUL YÖNETİM ÇEVRESİ  
118 KONFEDERASYONU



2021 - 2022  
DÖNEMİ  
FAALİYET RAPORU

*IPCC İSMET ÖZER BALTA*



***KENDİNİZ İÇİN DEĞİL,  
BAĞLI BULUNDUĞUNUZ ULUS İÇİN  
EL BİRLİĞİ İLE ÇALIŞINIZ.  
ÇALIŞMALARIN EN YÜKSEĞİ BUDUR.***

*Mustafa Kemal Atatürk*

**Sayın Divan Başkanım,  
Genel Kurulumuzun Değerli Üyeleri,  
Kıymetli Lion Dostlarım,  
Saygıdeğer Konuklarımız.**

Sözlerime Dilek Metnimiz İle Başlamak İstiyorum.

"Bağışlayan Yüce Tanrım, Yarattığın Nimetlere Hamd Olsun. İnsanlığın Barış Ve Mutluluğu, Ulusumuzun Refahı Ve Güvenliği İçin Çalışmalarımızı Başarıya Ulaştır. Senin Her Şeye Gücün Yeter. Âmin...

Karşılıksız Sosyal Sorumluluk Projeleri İçerisinde Hizmet Üreten Dünyanın En Etkin Sivil Toplum Örgütü Uluslar Arası Lionsun Dünyada 107. Türkiyede 60 Yılında 55.Ulusal Konvansiyonumuzun Türk Lionsunu Başarıları İle Taçlandırarak Bir Konvansiyon Olmasını Diliyorum.

Uluslar Arası Lions Çoğul Yönetim Çevresi Konfederasyonu 2021/2022 Çalışma Dönemi Raporu, Gelir, Gider Hesaplarını Görüş Ve Onaylarınıza Sunarken Sizleri Şahsım Ve Değerli Dönem Genel Yönetmenlerimle Birlikte Sevgi Ve Saygılarımızla Selamlıyor, 55. Ulusal Konvansiyonumuza Hoş Geldiniz Diyoruz.

Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Silah Arkadaşları İle Şehitlerimizin Aziz Hatıraları Önünde Saygı Ve Minnetle Eğiliyorum, Ruhları Şad, Mekânları Cenet Olsun.

Dünya Lionsunun Kurucusu Melvin Jones'ı, Türk Lionsunun Kurucusu Ord. Prof.Dr. Fahrettin Kerim Gökay'ı Saygı, Şükran Ve Minnet Anıyorum. Ruhları Şad, Mekanları Cennet Olsun.

Pandemi Sebebiyle Konseyimizin (2019/2020)-(2020/2021) Çalışma Dönemleri Kısmı Ve Tamamen Pandemi Şartları Altında Geçmiş Ve Gelişmiş Olup, Bizimde Bu Süreçin Nasıl Gelişeceğini Bir Öngörü Ve Tereddüt İçerisinde Beklediğimizi Özellikle Belirtmek İsterim.

Kısmi Olarak Bu Şartlar Altında Olsa Dahi 30 Haziran 2021 Tarihinde İstanbul Da Yapılan 53. Ulusal Konvansiyonumuzda 2021/2022 Dönemi Konsey Başkanı Adayı Olarak Teveccühleriniz İle Konsey Başkanı Olarak Seçildim.

2021-2022 Çalışma Dönemi,Dönem Mottomuz "Sen Yoksan Bir Eksikiz, Onun İçin Her Şey Sizlerle Güzel'dir" Dedik Bir Yıl Boyunca Ve Daima.

1 Temmuz 2021 Tarihinde De Konsey Başkanlığı Görevime Hiç Soluklanmadan Başlamış Oldum. Konsey Başkan Yardımcılığı Hazırlık Sürecem Olduğundan Da Fazla Kısa Olmuş Olsada, Lionsun Dışına Hiç Çıkmadığım İçin Yoğun Bir Şekilde Kazandığım Bilgi, Birikim, Deneyimlerim Ve Dostluklarımla Başarılı Bir Dönem İçin Ne Kadar Önemli Olduğunu Geçen Yıla Bir Bakış Açısı İle Baka Bilen Herkesin Rahatlıkla Görebileceğini Biliyorum. Bu Anlamda 2021/2022 Çalışma Dönemime Yeterli Hazırladığımı Düşünüyorum.

Bir Dönemi Birlikte Yakın Arkadaşlarım Olarak Çalıştığım, Dostlarım, Mütevazı Kişilikleri, Zerafetleri, İnsani Erdemlikleri, Azimleri, Kararlı Duruşları, Söylem Ve Eylemlerinin Her Daim Örtüşmesi Sonucunda Bir Orkestra Gibi Uyumları İle Aynı Sesi Dışarıya Yansıtmamıza Vesile Olan Çok Değerli 2021/2022 Çalışma Dönemi Genel Yönetmenlerim,

118-T Aliye Kuntay Pamuk,  
118-U Muzaffer Çetin,  
118-R Teoman Akçalı,  
118-K Neşe Baklacioğlu,  
118-E Birten Bilecik,  
118-Y İnci Otman,  
Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu Başkanı Duygu Adahan Kuran'a

Yapmış Oldukları Başarılı Onurlu Çalışmaları İçin Sevgi Ve Saygılarımla Onlara Şükranlarımı Sunuyorum.



'ATAM İZİNDEYİZ.. ADIMLARIN ADIMLARIMIZ, CUMHURİYET KANATLARIMIZ OLACAK' mottosuyla çıktığım 2021-2022 Hizmet Dönemi Genel Yönetmenlik yolunda birlikte olmaktan büyük mutluluk duyduğum değerli Konsey Başkanım İsmet Özer BALTA ve Dönem Genel Yönetmen dostlarım iyi ki yollarımız keşişti.

Dönemimize değerli Konsey Başkanımız İsmet Özer BALTA önderliğinde ATA' mızın huzurunda başladık. Duygu yüklü, çok özel bir başlangıçtı. Genel Yönetmen dostlarım Muzaffer ÇETİN, Teoman AKÇALI, Neşe BAKLACIOĞLU, Birten BİLECİK ve yavru vatanımız Kıbrıs'tan Duygu Ardahan KURAN ile aynı duyguları paylaştık. Başta Konsey Başkanımız; bizler ATATÜRK çocuklarıyız.

Değerli Konsey Başkanına tüm dönem boyunca pozitif, dost yaklaşımı ,motivasyon gücü için sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Hep yanımızda oldu. Üye giriş törenimize renk kattı. Nerede ihtiyaç varsa orada olma yolunda hep motive etti. Yangın bölgesinde hepimizin içi acıdı; tüm gücümüzle daha iyiye, daha ileriye koştuk.

Pera Palas Otelinde düzenlediğimiz Cumhuriyet Kutlamasında ATA'mızın odasına Konsey Başkanımızla birlikte çelenk koyduk. Merhum İlham GENCER'in piyanosu başında seslendirdiği marşlara birlikte eşlik ettik.

Kasımda yine Atamızın huzurundaydık. Muzaffer Genel Yönetmenimiz, sevgili eşi, kabine görevlileriyle evsahipliği mükemmeldi.

Konsey Başkanımız kulübü Maltepe Lions Kulübün 40. Kuruluş Yıldönümüne de bizleri davet etti. Değerli Kulüp Başkanı ve üyeleri bizleri içtenlikle, sevgiyle kucakladı.

Değerli Konsey Başkanımız İsmet Özer BALTA özenle hazırladığımız Bebek Lions Kulübü Kuruluş Gecesi ve Yılbaşı Kutlamamızda yine bizimleydi.

Özenle hazırlanan Konsey Toplantılarımız, kaynaşma buluşmalarımız çok özeldi. Hayatımda hep iz bırakan günlerdi. Dönemi Bursa'da 118K Yönetim Çevresi önderliğinde Nilüfer Lions Kulübünün mükemmel organize ettiği Ulusal Konvansiyonla noktalandık. Konsey Başkanımızın bizlere verdiği değer, sunduğu ödüller çok özeldi.

Değerli Konsey Başkanım İsmet Özer BALTA; 118-T Yönetim Çevresi ödül Törenimize de katılarak, beni ve yönetim çevremi tüm değerli katılımcılarını çok mutlu etti.

Progressive Melvin Jones ve Uluslararası Başkan Madalyası Ödüllerini alırken mutluluğumu paylaştığı, eşime ve beni özel hediyeleriyle mutlu ettiği için sonsuz teşekkürler ediyorum.

Sevgili Konsey Başkanım İsmet Özer BALTA iyi ki varsınız. Lions'un size; 'Ben Yok Biz Varız' ilkesini özümsemiş Liderlere ihtiyacı var.

Size ve ekibinize, tüm konsey çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum.

En içten Lions Sevgi ve Saygılarımla..

**IPDG Aliye KÜNTAY PAMUK**



Umudum var,  
Göreceksiniz...  
Bir gün yaptıklarınız gerçekten işe yaradım, Dilediğiniz her şey gerçekleşmiş olacak.  
Dönüp bakacaksınız geriye ve güleceksiniz başınızdan geçenlere.  
Ve kendinize:  
Bunların hepsini nasıl atlattım? diye soracaksınız.  
Sadece, umudunuzu asla kaybetmeyin!  
Sadece, hayal kurmaktan vazgeçmeyin!  
Ve asla eksik etmeyin yaşamınızdan Sevgiyi...! / **Jancari Campi**

2019 Yılında 24 yıl Hizmet Ettiğim Uluslararası Lions 118-U Yönetim Çevresi Genel Yönetmenliği Görevine Kulübüm, Eşim, Çocuklarım ve Lions dostlarımla teşviki ile talip oldum.  
Gel zaman git zaman vakit geldi çattı.  
Genel Yönetmensin dediler, Zaman, istemezsin geçmez, istersin geçmek bilmez...  
Konsey'e üyesin dediler  
Ben abimi hiç bilmem.  
Ben doğmadan ölmüş. Muzaffer  
Onun adını vermişler bana, iki kişilik hayatı, bir bedenden, benden beklemişler..  
Bir abim oldu sonra adı İsmet Özer, Bir erkek kardeşim Teoman  
Beş kız kardeş Aliye, Neşe, Birten, İnci, Duygu adında. Geç tanıdım.  
Çabuk kaybetmeye niyetim yok.  
Abi dediysek, kardeş dediysek boşuna değil.

Babam öldü benim, daha ilk konsey toplantısında,  
Yanımda Teoman, Kürsüde Cüneyt vardı.  
-Ne duruyon çık sen. Dedi Teoman  
-Göz göze geldik İsmet Abimle konuşmadan.  
-Ben çıkıyorum u anlattım.  
Babamın mezarı başında eli omzumdaydı abimin,  
Konseyin Pazar programını iptal etmiş, Yiğit'i de almış yanına düşmüş yola...

-Entebe gidiyik dedim  
-Onsekiz kişiyle bende geliyorum dedi  
Dedim Hüsam'a Entebe Yönetim Çevremiz dışında görevi başındayken ziyaret yapan konsey başkanı var mı?  
-Yok dedi... Entep sevindi, ben sevindim,

Teoman Rantalya ya çağırıyo gidek mi.  
Gidelim... O koştı, ben izledim  
Rantalya ile tanıştık

-Barış Posteri için, ne geldin İstanbul'a? Göndereydin.... dedi!  
-Sana birinci Resmi kendi ellerimle getirdim dedim.  
Birinci oldu, Uluslararası derece ile döndü İrmak ın resimi  
Sonra mı? Çağırmadık uşağı ayağımıza  
Atladık uçağa ben Angara dan o İstanbul dan İrmak ın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını kutladık...

Canlarım... Oğlumu everiyom dedim,  
Geliyoruz dediler.  
Babamın mezarı başında omuzuma dokunan el, düğümünde kartal olmuş karşımda seymen havası oynadık.

Daha laf çok bende de vakit gibi sayfa da kısa Kim bilir belki de çıkarız başka yaza.....  
Sadece, umudunuzu asla kaybetmeyin!  
Sadece, hayal kurmaktan vazgeçmeyin!  
Ve asla eksik etmeyin yaşamınızdan  
Sevgiyi...! Kalın sağlıklıca..

**MD 118-U İPDG Muzaffer ÇETİN**



Lions Ailem, Kardeşlerim;

Dönemimiz birlik, beraberlik ve sevgi üzerine kuruldu. Konsey başkanımız ve 7 genel yönetmen organize, birbirini tamamlayan destekleyen gerçek bir dostluk içerisinde amatör ruhla profesyonelce, liderlik yürüyüşümüzü ahenk içerisinde Atatürk'ün huzurunda söz vererek başlattık.

Dönemim " Farkına var, ışık ol" sloganı ile insanlığa karşılıksız hizmet yolunda ışık olmak için 1 Temmuz 2021 tarihinde başladı.



Bana sorulan ilk soru Lions nedir? ' di. Benim Lions nedir sorusuna verdiğim cevap her zaman " iyiliği örgütleyen" olmuştur. 23 yıldır içerisinde yer aldığım Lions camiasında, Bir dönem boyunca tüm Lion kardeşlerimle yanyana birlikte yürüdük, Birlikte başardık.

Sevgili ailem;

Dönemimin ilk aylarında Türkiye'de yaşamış en büyük yangın felaketi olarak kayıtlara geçen ve toplam 83 bin 810 hektar alanın yanması ile sonuçlanan orman yangınları ile sarsıldık. Yangının en fazla etkili olduğu alanlar arasında Manavgat, Marmaris, Bodrum, Köyceğiz ve Gündoğmuş ilçelerine " Nerede bir ihtiyaç varsa orada bir Lion vardır." Sözünü içselleştirerek kabine görevlerimizle birlikte bizzat yangın bölgelerini yerinde görerek hızlı bir eylem planı hazırladık.

118R yönetim çevremiz dahil olmak üzere diğer yönetim çevrelerimizin de desteğini alarak mağdur olan insanlarımıza ve insan dostu olan hayvanlarımıza destek olduk. Hayvan barınakları, arı kovanları, arı keki, orman ağaçlandırması ve zeytin ağaçları organizasyonları yaptık ve teslim ettik.

M. Kemal Atatürk'ün ifade ettiği gibi "Büyük işler önemli atılımları, ancak birlikte çalışmak ile elde edebiliriz." Düşüncesi ile Birlik, Beraberlik ve Dayanışma ruhu ile çalıştık.

22 Ağustosta Ankara'dan yola çıkan ve 10 yıldır aralıksız yürüttüğümüz Büyük Taarruz Bisiklet grubumuzu önce Afyon Kocatepe'de karşıladık ve tüm Türkiye'den gelen Lionlarla Büyük Taarruz yürüyüşünü gerçekleştirdik. 8 Eylülde Belkahve'de bisikletlilerimizi büyük bir törenle karşıladık.

9 Eylül İzmir'in Kurtuluş gününde Ankara Anıtkabir'den alınan bayrağımızı ve şehitliklerden toplanan toprakları belediye başkanımıza korunmak üzere teslim ettik.

Bu özel organizasyon dönemimizde MD ortak projesi olarak kabul edilmesini sağladık.

Bu yıl Beşinci sini yaptığımız Türkiye'nin en önemli Uluslararası Farkındalık Koşusu olan Runtalya Maratonunu 6 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirdik. Dünyada 42 km'nin tamamında Lions bayrakları olan başka bir organizasyon bulunmamaktadır.

Ayrıca buradaki sponsorluğumuz karşılığı pek çok sivil toplum kuruluşunun Farkındalık ve İyilik Projeleri ile Türkiye'nin vazgeçilmez spor etkinliği olarak yerini almıştır. Bizlerde Runtalya'nın Türkiye Lionlarının vazgeçilmez olması adına MD Projesi olarak kabul edilmesini sağladık.

Lionlar, Leolar ve gönüllülerimizle tüm ihtiyaç noktalarında sporcularımızın yanındayız. Hedefimiz üniversiteyi kazanmış başarılı ihtiyaç sahibi gençlerimizin eğitim hayatlarında burs desteği ile katkıda bulunmak.

Değerli Dostlar;

İnsan kendini tamir edecek şeylere yakın durmalı,

Sanata, şiire, sohbeta, arkadaşça, seyahate, kitaba, tabiata, gökyüzüne, denize, ağaca, toprağa, müziğe, kısaca hayata.

Hayattan tat alan Lions Ailem!

Yaşam süreci evrensel zamanda çok kısa bir an bu anı birlikte verimli mutlu ve sevgi dolu yaşayalım diyorum.

Konfederasyon Başkanım Ln. İsmet Özer Balta'ya

118 T Federasyon Başkanı Ln. Aliye Küntay Pamuk'a

118 U Federasyon Başkanı Ln. Muzaffer Çetin'e

118 K Federasyon Başkanı Ln. Neşe Baklacioğlu'na

118 E Federasyon Başkanı Ln. Birten Bilecik'e

118 Y Federasyon Başkanı Ln. İnci Otman'a

Kuzey Kıbrıs Federasyon Başkanı Ln. Duygu Adahan Kuran'a

Birlikte ve bir olarak çalışmalarından dolayı yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Farkına var, ışık ol. Diyerek hepimizi sevgiyle kucaklıyorum.

En derin Lion Sevgi ve Saygılarımla

**IPDG Teoman AKÇALI**



Sayın İsmet Konsey Başkanım

2021-2022 Hizmet Döneminde çıktığımız bu yolda 118-K Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni olarak sizlere merhaba diyorum.

Dönemimizde Lions Camiasına, Türk Ulusuna ve tüm insanlığa hizmet etmekten mutluluk duyuyorum. Hedeflenen hizmetleri kulüplerimiz, takım arkadaşlarımızın enerjileri, bilgileri ve tecrübeleri ile hep birlikte gerçekleştirdiler.

Yangın haberi geldiğinde hangi Yönetim Çevresi denilmeden Genel Yönetmenler olarak yaralarımızı sarmak için çaba gösterdik, birlik olduk.

Sizin önderliğiniz de çıktığımız bu yolda, siz ve yedi can dostlarımızla el ele verip yola devam ettik. Türkiye deki dostlarımız; T YÇ Genel Yönetmeni Aliye Küntay Pamuk, U YÇ Genel Yönetmeni Muzaffer Çetin, R YÇ Genel Yönetmeni Teoman Akçalı, E YÇ Genel Yönetmeni Birten Bilecik, Y YÇ Genel Yönetmeni İnci Odman ve Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Kulüpleri Federasyonu Başkanı Duygu Adahan Kuran' la birlikte, dönem boyunca sevgi, saygı, hoşgörüyle, hepimiz gönüllü olarak, ama gönüllülüğün de sorumluluk olduğu bilinciyle hizmet ettiğimize içtenlikle inanıyorum. Farklılıklarımız zenginliğimiz, ekip çalışması gücümüzdür.

En derin Lion Sevgi ve Saygılarımla

**Neşe Baklacioğlu**

2021-2022 HD Genel Yönetmeni





2021-2022 Hizmet Dönemi Anılarım

“Bilgi özgüveni, özgüven ise gücü yaratır” diyor büyük bilgi Konfüçyüs.

Gücünü birlikteliğinden alan Türk Lions'u 2021-2022 Döneminde bir örneği daha yaşandı. Hayatımızın büyük bir bölümünü hizmete adayan 6 değerli dostum ve Konsey Başkanımız ile birlikte kurumumuzun başarılı olması, uluslararası boyutta güce sahip olması hedefi ile yola çıktık.

Dönem öncesi çalışmalar, pandemi etkileri, afetlerin ülkemizi insanına yarattığı yıkım sonrası el ele verilmesi ile sürdü.

Gönüllülük özveri ister, sevgi ister, çok çalışmak ister ve buna önce inanmak ister. Doğru zamanda doğru kaynakları kullanmak, lionlarımıza aidiyet duygusuna yaşatmak için gönül gönüle verdik.

Uluslararası Başkanımız Douglas X. Alexander “ Service From the Heart “ dönem teması ile bizlerde “Gönülden gelen Hizmetleri birlikte yapmak” dedik ve döneme başladık.

Konsey Başkanımız İsmet Özer Balta'nın “Sen Yoksan Bir Eksişiz “ diyerek bizleri ortak çalışmalara yönlendirmesi ile birlikteliğimiz çoğaldı.

Dönemde bir ilki olan, Anıtkabir'de görevimizi aldığımız gün hissettiğim duygu , Afyon Kocatepe'de taçlandı. Konsey Toplantıları birlikteliklerimiz, Manavgat Yangını dolasıyla yapılan bağışların açılışları

118 E Yönetim Çevresi adına ;

- Toplamda 1000 'den fazla Hizmet aktivitesi ile tamamlandı.
- Dönemi toplam Üyelik net artışı ile bitiriyoruz. +13 üye
- 2 Leo Kulübü Kuruluşu gerçekleşti.
- Uluslararasıda, Ulusalda tüm temsilcilerimizi yerine getirdik.

Çalışmalarımızı gerçekleştirdiğimiz bu süreç içerisinde, 2021-2022 çalışma döneminde birlikte çalıştığım birbirinden değerli genel yönetmenlerime,

118 T Aliye Kuntay Pamuk'a,

118 U Muzaffer Çetin,

118 R Teoman Akçalı'ya

118 K Neşe Baklacioğlu'na,

118 Y İnci Otman'a ,

KKTHKF-Duygu Adahan Kuran'a,

Ve Konsey Başkanımız İsmet Özer Balta'ya şükranlarımızı sunuyorum.

Çalışmalarımızda birliğin, beraberliğin, dayanışmanın gücü ile insan yaşamının değerlerinden asla vazgeçmeyerek, önemseyerek severek, aynı zamanda sevilerek beraberce geçirdiğimiz anılar ile iz bırakabiliysek ne mutlu bizlere.

En içten Lions sevgi ve saygılarımla kucaklıyorum.

İYİKİ VARSINIZ.....

**S.Birten BİLECİK**

118 E YÇ Genel Yönetmeni





Sevgili Lions Ailem,

Dönemimizin başlangıcında Genel Yönetmenler Konseyi olarak, konsey başkanımız ve altı yönetim çevresi olarak Anıtkabir'de, Atamızın huzurunda, 2 Temmuz 2022 günü tek yürek olarak Türk Lionsu'nun ülkemizde ki özgürlük, insanımızda ki anlayış ve ulusumuzun güvenliği olacağına dair tüm gücümüzle söz vererek dönemimize başladık.

Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği 118 Çoğul Yönetim Çevremizin, 118Y Federasyon Başkanı olarak çok onurlu bir görevi, sizlerle birlikte yerine getirdim.

Dönemin başında hizmet edebilmenin sabırsızlığı ile devralmış olduğum bu evrensel kuruluşun 118Y bayrağını, tüm verdiğimiz hedeflere ulaşmanın içimizde yarattığı büyük bir huzur ve gönül rahatlığı ile dönemimin sonunda devrettim.

Yönetim çevremizi, emeklerinizle birlikte daha da güçlendirdik, kulüplerimizin tüm çalışma alanlarında ki etkisini artırdık ve pilot yönetim çevresi olduğumuz küresel üyelik yaklaşımında da başarıya ulaşarak tamamladık.

Her zaman ve her yerde gurur duyduğum, 30 yıldır içinde yer aldığım camiamızda; bir dönem boyunca tüm üyelerimizle el ele , kol kola , omuz omuza yürüdük. Daha güzel bir Türkiye ve daha güzel bir dünyada yaşayabilmek ve yarınlara daha güzel bir dünya bırakabilmek için hep beraber fedakarca çalıştık. Çünkü Lion olmanın bir gerekliliği idi bu.

Sizler, olağanüstü bir dönem başlangıcı ile başlayan dönemimizde olağanüstü işler yaparak herkese ulaşmamızı sağladınız. Ülkemizin ve dünyamızın bizlere ihtiyacı olan her konusuna, koşa koşa destek verdiniz. Lionların iyi insanlar olduğunu herkese ispatladınız. Çare oldunuz , çözüm oldunuz, umut oldunuz. Sizlere şükranlarımı sunuyorum.

Bizler sadece geminin dümenindeki birer kaptandık ve rotamızı ekip arkadaşlarımızla belirlemiştik. Geminin asıl gücü sizlerdiniz, sizler gemimizin makine dairesini oluşturuyordunuz. Gemimizin hedefine doğru hızla ve doğru zamanda ulaşmasını sizler sağladınız.

Ülkemizdeki, Sivil Toplum Kuruluşlarının, gerektiğinde ve ihtiyaç olduğunda ne kadar önemli işler yapabileceğini sizler ispatladınız , Lions'u tüm STK'ların gururu yaptınız.

Bir özel teşekkürüm de dönemimizi unutulmaz kılan lion dostlarıma. Bir dönem boyunca her gün yeni bir şeyler öğrenerek beraber yürüdüğümüz, beraber karar verdiğimiz, beraber uyguladığımız keyifli bir dönemin ardından , çocuklarımıza, torunlarımıza anlatacağımız yüzlerce iyilik ve dostluk hikayelerini birlikte yarattığımız

Konfederasyon Başkanım Sn.İsmet Özer Balta'ya;  
118T Federasyon Başkanı Sn.Aliye Küntay Pamuk'a;  
118U Federasyon Başkanı Sn.Muzaffer Çetin'e;  
118R Federasyon Başkanı Sn.Teoman Akçalı'ya;  
118K Federasyon Başkanı Sn.Neşe Baklacioğlu'na;  
118E Federasyon Başkanı Sn.Birten Bilecik'e;

Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Kulüpleri Federasyon Başkanı Sn.Duygu Adahan Kuran'a beraber çıktığımız lions yolculuğumuzda ki çalışmalarımızda yapmış oldukları dostça, kardeşçe işbirlikleri için gönülden teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum.

**IPDG İnci Otman**



Sevgili Lions Ailem,

Hizmetlerimiz ile daha iyi bir dünya yaratmak amacıyla çıktığımız yolu başarılı ve huzur içinde tamamladık. Yola çıkarken hizmet dedik, dayanışma dedik... Birlik ve beraberliğimize inandık. BİZ olabilmenin ve sevgimizin gücüyle unutulmaz güzellikte bir dönem geçirdik.

Değerli Konsey Başkanımız, dönem hazırlıklarının ilk gününden son gününe kadar hoşgörüsü, yüce gönüllülüğü, enerjisi, birleştirici ve mütevazı kişiliği ile hep yanımızda oldu. Sevgisini, desteğini, bilgisini ve ilgisini hiçbir zaman esirgemeyen birlikte çalışmaktan her daim onur duyduğum Konsey Başkanına sonsuz teşekkür ederim.

Yine bu sürecin ilk gününden itibaren, uyumlu bir çalışma dönemini paylaştığım birbirinden kıymetli el ele, omuz omuza, gönül gönüle çalıştığımız Genel Yönetmen kardeşlerim vardı.

Değerli Konsey Başkanım ve sevgili kardeşlerimle hiç unutamayacağım bir yolculuk yaptım. Uyumu, sevgiyi, dostluğu, tevazuyu, kocaman bir aile olmayı ve kardeşliğin en güzelini yaşadım. Kardeşlerim diyorum, ailem diyorum, çünkü biz birlikte güldük, birlikte eğlendik, hayallerimizi paylaştık, birlikte güçlü olduk ve başarılarımızdan birlikte gurur duyduk, Sizlerle bu yolda ilerlemek benim için büyük bir şans, büyük bir onur ve büyük bir mutluluk oldu. İyi ki varsınız...

Geride bıraktığımız bu süre içinde, sorunlara çözüm, sıkıntılara deva olurken, dayanışmayı, güveni ve yüreklere dokunmanın keyfini yaşadık. Bu yolculuk her gün bana çok güzel, çok anlamlı değerler ve deneyimler yüklerken, Lions Ailesi'nin bir parçası olmaktan bir kez daha gurur duydum.

"Hizmet hedefimiz, Sevgi rehberimiz" olsun...  
En Derin Lions Sevgi ve Saygılarımla

**Duygu Adahan Kuran**  
Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Kulüpleri  
Federasyon Başkanı  
2021-2022



2021-2022 Çalışma Dönemi, Konsey Başkan Yardımcısı Tuba Tengiz Yılmaz'a  
2021-2022 Çalışma Dönemi Genel Yönetmen 1.Yardımcılarımız,

118-T Ali Alp Arkaç'a,  
118-U Ayşegül Taş'a,  
118-R Yakup Özdonan'a,  
118-K Tamer Kunlar'a,  
118-E Prof. Dr. Suphi Vehid'e,  
118-Y Dogan Yeşin'e,

2021-2022 Çalışma Dönemi Genel Yönetmen 2. Yardımcılarımız,

118-T Hale Alankuş,  
118-U Erol Aydın,  
118-R Refik Dinç,  
118-K Mine Şahin,  
118-E Prof.Dr. Buket Aksu,  
118-Y Nur Arat'a,

2020-2021 Çalışma Dönemi Geçen Dönem Konsey Başkanımız İpcc. Aysan Şakar'a,

118-T İpdg. Leyla Kıvanç,  
118-U İpdg.Cüneyt K.Erginkaya,  
118-R İpdg.Esengül Erkan,  
118-K İpdg.K Faruk Özçelik,  
118-E İpdg.Sibel Güllü,  
118-Y İpdg.Belma Bozyiğit'e

Bir dönem boyunca konseyimize vermiş oldukları destekleri için, teşekkürlerimi sunarım.

30 Haziran 2021 Tarihinde 53. Ulusal Konvansiyonumuzda kabul edilen tüzük ve yönetmenliğimiz gereği ulusal komisyon Başkanlıklarımızın 13 sayısı ile sınırlandırılmış bulunmaktadır.Ulusal Konvansiyon Ulusal Komisyon Başkanı İle Uluslar Arası Görevlilerimiz bu sayıların dışında tutulduğunu bilgilerinize sunarım.

### **Uluslararası Görevlilerimiz;**

Pıd. Nesim Levi Lcif Campain 100 Area Leader.  
Pıd. Oya Sebük Kazakistan, Kırgızistan Lions Gelişim Koordinatörü.  
Pdg. Nilgün Erdem Niord Lions Quest Avrupa Koordinatörü,  
Pdg. Zeynep Kocasinan Gat Ca4 Europa Area Leader,

### **Md-118 Koordinatörlerimiz;**

Pıd. Prof. Dr. Hayri Ülgen Lcif Koordinatörü.  
Pdg. Nurgün Özkaplan Glt. Küresel Liderlik Takım Koordinatörü, Lions Enstitüsü Başkanı.  
Pcc. Nilüfer Ogan Genişleme, Gmt Küresel Üyelik Takım Koordinatörü,  
Pdg.Nilgün Erdem Niord Ulusal Eğitim Okul İlişkileri LionsQuest Koordinatörü.  
Pdg. Neşe Başak Güner Gst Küresel Hizmet Takımı Koordinatörü.

### **Md-118 Ulusal Komisyon Başkanlarımız;**

Pdg. Dr. Sena Karluk Atatürk İlke ve Devrimleri Ulusal Komisyon Başkanı.  
İpdg. Belma Bozyiğit Açlık Ulusak Komisyon Başkanı.  
Pdg. Selva Ülgen Akdeniz Konferansı Ulusal Komisyon Başkanı.  
Pdg. Uğur Okay Bağımlılıkla Mücadele Ulusal Komisyon Başkanı.  
İpdg. Cüneyt Kamil Erginkaya Basın Ve Halkla İlişkiler Ulusal Komisyon Başkanı.  
Pdg. Mevlüt Güven Çevre ve Doğlal Afetler Komisyon Başkanı.  
Pdg. Dr. Can Canver Çocukluk Çağı Kanseri, Diyabet, Göz Sağlığı, Pandemi Ulusal Komisyon Başkanı,  
İpdg. Sibel Güllü Engelsiz Bir Yaşam Ulusal Komisyon Başkanı.  
Pcc. Necdet Akman Hukuk İşleri Ulusal Komisyon Başkanı.



Pcc. Banu Tüzgiray Kültür Sanat Ulusal Komisyon Başkanı.

Pcc. Danyal Kubin The Lion Dergisi Editörü, Leo kulüpleri, gençlik ve gençler arası değişim ulusal komisyon başkanı.

Pdg. Necati Yılmaz Sivil Toplum Örgütleri, Vakıflarımız, Kıbrıs Kulüplerimiz ulusal komisyon başkanı.

Pdg. Faruk Özçelik Tarım, suiklim değişikliği ulusal komisyon başkanı.

Pdg. Ayşe Gülten Öztürk Ulusal Konvansiyon Başkanı.

### **Md-118 Lions Enstitüsü;**

Pdg. Nurgün Özkaplan Başkan

Pdg. Çağatay Tiritioğlu Geçen Dönem Başkanı. Pdg. Ender Tukay Başkan Yardımcısı,

Lion Uğur Taşkan Sayman, Sekreter.

### **Denetleme Kurulu Üyelerimiz;**

Pid. Prof. Dr. Hayri Ülgen.

Pdg. Özden Gönenli.

Pdg. Safa Batıbay.

### **Konsey Görevlilerimiz;**

Ln. Osman Görmez Avrupa Müzik Yarışması.

Ln. Aslıhan Yazan Ilgar Lions Web Sitesi .

Ln. Erel Karamanoğlu Gad. Gençler Arası Değişim.

### **365 Gün Boyunca, 7/24 Yanyana Omuz Omuza Çalıştığım Kıymetli Lion Dostlarım,**

Ln. Jülide Şellaki Konsey Sekreteri,

Ln. Aslıhan Kutlu Sekreter Yardımcısı,

Ln. Hüseyin Kaya Sekreter Yardımcısı,

Ln. Yiğit Uzunhasan Sayman,

Ln. Murat Kumuşoğlu Sayman Yardımcısı,

Ln. Enver Güçlüer İletişim, İnterten, Sosyal Medya Görevlisi.

Yukarıda Bir Dönem Birlikte Çalıştığım Çok Değerli Arkadaşlarımın Her Birine Ayrı Ayrı Teşekkürlerimi Sunarım.

### **Ulusal Komisyon Başkanlığı Hakkında;**

Değerli lion dostlarım 10 Eylül 2022 tarihinde İzmir de yapılan 1.konsey toplantısındaki konuşmamı buradan sizlerle de özellikle paylaşmak istiyorum. 2021-2022 Çalışma döneminde konsey başkanlığı görevimi, 2022-2023 çalışma dönemin dede geçen dönem konsey başkanı olarak görevlerimi yerine getirdim. Geçmiş dönem konsey başkanı olarak Ulusal komisyon Başkanlıklarımızın Tüzüğüümüz gereği 13 Sayısı ile kısıtlı olması sebebiyle hiç bir şekilde Ulusal komisyon başkanlığı görevini kabul etmeyeceğimi beyan etmiştim. Her yıl görevini tamamlayarak gelen altı genel yönetmenimizin ve diğer genel yönetmenlerimizin önünü açmak onların hakkı olan ulusal komisyon başkanlığını işgal etmemek için bu kararımı bur ada'da sizlere tekraren deklere etmiş bulunuyorum. Ancak Lionsun bana ne zaman nerede bir ihtiyaç duyarsa bilgi, birikim ve tecrübelerimi sade bir lion kimliğimle her zaman aktarmaya hazır olduğumu da belirtmek isterim.

### **Konsey Tercüme Çalışmalarımız;**

01 Temmuz 2021 Tarihinden başlayarak 30 Haziran 2022 tarihine kadar devam eden Uluslararası Başkanın ve diğer konulardaki tercümelerimizi konsey sekreteramızdan Ln. Aslıhan Kutlu ile konsey sekreterimiz Jülide Şellaki tarafından yapılmışlardır. Emekleri için teşekkür ederim.

## **Konsey Çalışmalarımız;**

Konsey danışma kurullarına genel yönetmenlik yapmış, dönem genel yönetmenleri, genel yönetmen 1. ve 2. yardımcıları doğal üyeleridir. Bu anlamda bizlerin asli görevlerimizde danışma kurulu toplantılarına imkânlarımızın elverdiği ölçülerde katılım sağlamamızdır. Dönemimizde zaman zaman genel yönetmenlerimize danışma kurulu toplantılarına katılmaları için hazırladığım bir davetiyemi kendi adım ve imzama gönderdim. Genel yönetmen danışma kurulu toplantılarına katılmalarını, duygu, düşünce ve görüşlerini bizlerle paylaşmaları neticesinde camiamıza gelecek yıllar içinde bir yol haritası olacağı yadsınamaz bir gerçeğimiz olup danışma kurulu toplantımızda sizi aramızda görmekten onur ve mutluluk duyacağımı yazarak davetlerde bulundum.

MD-118 Konfederasyonumuzun yaka rozetinin boyut ve dizaynı anlamında çalışması başarılı bir şekilde yapılmıştır. Her daim rahatça takabileceğimiz bir yaka pinini ortaya çıkardık. Uluslararası görevlilerimiz, Koordinatörlerimiz ve ulusal komisyon başkanlarımız her danışma kurulu öncesi Raporlarını bizlerle paylaşmışlardır. Benim imzama da danışma kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Çalışmalarımızda başarılı olabilmemiz için önceliğimizin, daima doğrunun yanında, kim olursa olsun yanlışın karşısında durmaktır. Bakış açılarımız olarak eğer, idealist, realist, aktivist, rasyonel duygu ve düşünce içerisinde bizlere teslim edilen Md-118 Konfederasyonundaki çok anlamlı ulvi görevlerimizi en üst seviyeye çıkartarak doğru çalışmalar yapmak, lions adına doğru kurguları gerçekleştirilmeye çalıştık.

Beyin fırtınası serbest kürsüyü her konseyimiz öncesinde iki saatlik zaman dilimi içerisinde, konsey başkanı, dönem genel yönetmenleri, uluslar arası direktörler, geçen dönem konsey başkanı, konsey başkan yardımcısı, genel yönetmen 1.ve 2.yardımcılarının katılımı ile tüm arkadaşlarımızın özgür bir ortamda özgürce duygu ve düşüncelerini paylaşmaları neticesinde birbirlerini fikren daha yakinen tanımaları amaç edinilmiştir.

Konseyimizin ilk anlamlı ziyareti 02 Temmuz 20221 günü dönem genel yönetmenlerimle birlikte Türkiye Cumhuriyetinin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Ankara Anıtkabir'deki Mozolesine Türk lionlarını temsil eden çelengimizi koymamız, saygı duruşunda bulunmamız, anı defterini hep birlikte imzalamamızla dönemimize başlamış olduk. Böyle bir başlangıç inanın hepimize çok iyi geldi.

10 Temmuz 2021 Günü Türk lionsunun kurucusu Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay'ı kabri başında mevlüt'te okutarak katılan lion dostlarımızla birlikte andık.

25 Ağustos 2021 günü Afyon'daydık. 25 Ağustos 26 Ağustos gecesine bağlayan gecede Afyon Kocatepe'deydik. Afyon Şuhut'tan 18 Km lik yolu yürüyen birçok lion dostumuza gece 04'30'da Koca tepede 26 Ağustos 1922 gecesini askerlerimize verilen üzüm hoşafı ve buğday çorbasından hep birlikte o günün anılarını duygu ve düşüncemizle kaydederek içtik. Atatürk'ün bıraksalar Koca tepeden Afyon ovasına atlayacak şekilde baktığı noktadan baktık. Sabah 05'te verdiği bilgilendirme ile Ordular İlk Hedefiniz Akdeniz'dir ileri sözünü söylediği yerde, yapılan diğer tören ve etkinlikleri ile o günün anlam ve önemini daha iyi anlıyorsunuz. İnanın ki bu Ülke'nin sınırları kan ve gözyaşı ile çizilmiştir. Hepimizin Vatana, şehitlerimize, gazilerimize bu Ülkeyi koruma, kollama ve medeniyetler seviyesine çıkarma borcumuz vardır.

## **Genel Yönetmenler 1. Danışma Kurulu Toplantımız;**

118-Y Yönetim çevremizin ev sahipliğinde bostancı Dedeman hot elde konsey görev devri törenimiz ide gerçekleştirdiğimiz 17-18-19 Eylül 2021 tarihleri arasında belirlenmiş olan gündem dahilinde konsey toplantımız gerçekleştirildi..

## **Genel Yönetmenler 2. Danışma Kurulu Toplantımız;**

118-U Yönetim çevremizin ev sahipliğinde Ankara Sheraton Hotelde 04-05-06-07 tarihleri arasında belirlenmiş olan gündem dâhilinde gerçekleştirdik. 04 Kasım 2021 günü saat 13'de Md-118 ölçeğinde 6'tı yönetim çevremizden katılan değerli lion dostlarımızla birlikte aslanlı yolda buluşarak Atatürk'ün Mozolesine doğru yürüyüşe geçtik. Saat:14'de Atatürk'ün Mozolesine çelenk koyma, anı defterini imzalamama Md-118 Lion'ları olarak saygı, sevgi ile şükranlarımızı sunduk. 05 Kasım günü 118-U Yönetim Çevremizin düzenlediği çok başarılı bir Ankara kültür turu programına katıldık. Programda Atatürk'ün dikmen sırtlarından Ankaraya girişi, ilk Türkiye Büyük Millet Meclisi ziyareti, kurtuluş müzesi gezisi, Ulucanlar ceza evi müzesi ziyareti ile divan Çukur han Ankara otelde genel yönetmen 1. yardımcılarının eğitim Pid. Prof. Dr. Hayri Ülgen tarafından verilmiştir.6 Kasım gününde konsey toplantımızı tamamladık.



### **Genel Yönetmenler 3. Danışma Kurulu Toplantımız;**

118-R Yönetim Çevremizin ev sahipliğinde 17-18-19-20 Şubat 2022 tarihleri arasında Paloma Foresta Hotel Bel dibi Antalya da belirlenmiş olan gündem dâhilinde yapıldı.

17 Şubat günü genel yönetmenlerimizle birlikte konsey hazırlık toplantımız yaptık. 18 Şubat 2022 günü Manavgat Antalya da meydana gelen orman yangıları sebebiyle yanan büyük ve küçükbaş hayvan barınaklarının bağışını Manavgat Belediyesi ile birlikte organize ederek, 19 Adet Bağış'ta bulunan 118- R yönetim çevremiz, 2 Adet bağışta bulunan 118-K yönetim çevremiz, 1 Adet bağışta bulunan 118-E Yönetim çevremiz, 1 adet bağışta bulunan Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Kulüpleri Federasyonunun katkıları ile büyük ve küçükbaş hayvan barınaklarının teslimini yöre halkına dönem genel yönetmenlerimizle birlikte yaptık.

19 Şubat 2022 Günü 3. danışma kurulumuzu gerçekleştirdik.

### **Genel Yönetmenler 4. Danışma Kurulu Toplantımız;**

118-K Yönetim çevremizin ev sahipliğinde Bursa Almira Hotel Convention Centerde 26-27-28-29 Mayıs 2022 tarihleri arasında belirlenmiş olan gündemimiz dâhilinde yapılmıştır.

26 Mayıs 2022 günü 54. Ulusal Konvansiyon delege kayıtları, Thomas Kutu Müzik Yarışması Bursa Uludağ Üniversitesinde, dönem genel yönetmenleri ile konsey, genel yönetmenler 1 ve 2. yardımcıları hazırlık toplantılarını yapmışlardır.

28 Mayıs 2022 günü Uluslararası Lions çoğul yönetim çevresi 54. Ulusal konvansiyonu ve olağan genel kurulunu Belirlenen gündem dâhilinde gerçekleştirdik.

Genel kurulumuzda Lions Quest, Runtalya maratonu, Büyük taarruz bisiklet turu 3 yıl süre ile Md-118 projesi olarak kabul edildi. Seçimli genel kurulumuzda divan başkanlığına Pdg. Erdal Eminoğlu, üyeliklerde Pdg. Dr. Ender Tukay, Ln. Bilge Çelebi yaptılar. Genel kurulumuzu divan başkanlığımızın başarılı yönetimi ile gerçekleştirilmiştir.

Uluslararası Direktörlük adayı seçiminde aday olan 118 Y Yönetim Çevresinden PCC Banu TÜZGİRAY'a, bu seçim sürecindeki nezaketi ve zarafeti için teşekkür ediyorum.

2023-2025 Çalışma döneminde Uluslararası Direktör olarak ülkemizi temsil ederek görevine başlayacak olan PCC Danyal KUBİN'e çalışmalarında başarılar diliyorum..

29 Mayıs günü kapanış oturumunda yönetim çevrelerimizden genel yönetmen 2.yardımcıları olarak seçile

118T İlknur YILMAZ,  
118 U Dr. Cengiz KURT,  
118 R Prof. Dr. Mesut YAZICI,  
118 K Fehime TUNC,  
118 E Seda ülkü,  
118 Y Gamze ASLANTÜRK'ün tanıtımları,

Konvansiyon kütüğüne plaket çekimi, topluca aile fotoğrafı çekimi ve konvansiyon kütüğü ile konvansiyon bayrağı teslim seremonisi gerçekleştirilmiştir. CC. İsmet Özer Balta'nın kapanış konuşması ile konsey ve konvansiyonumuz sona ermiştir.

## Uluslar Arası Çalışmalarımız;

### Uluslar Arası Konvansiyon

104. Uluslararası Konvansiyonumuz 24/28 Haziran 2022 tarihleri arasında Canadanın Montreal şehrinde kısmen yüz yüze yapılmış olsa bile Covid-19 pandemi şartları sebebiyle bizlerde kayıtlarımızı Zoom platformu üzerinden yaparak katılımlarımızı gerçekleştirdik. Dönem genel yönetmenlerimizde Türkiye de eleklerini 30 Haziran 2021 günü 53. konvansiyonumuzda çekmişlerdir.

### Lions Avrupa Forumu

Uluslar arası lions kulüpleri 66. Avrupa Forumu 06-09 Ekim 2021 tarihleri arasında Yunanistanın Selanik şehrinde yapıldı. Bu foruma Covid-19 pandemisi sebebiyle sınırlı bir sayıda Türk delegasyon ile katılım sağladık. Geçmiş dönem Uluslararası Başkan Pıp Gudrun Yngvadottir, Md-118'den Pid. Prof. Dr. Hayri Ülgen, CC. İsmet Özer Balta, Akdeniz Ulusal Komisyon Başkanı Pdg. Selva Ülgen, 118-U Genel Yönetmen 2. Yardımcısı Svdg Erol Aydın, Md-118 Gad Görevlisi Erel Karamanoğlu, 118-Y Yönetim çevresi sekreteri Ln. Alper Koçulu, Ln. Mirat Tutak, KKTC geçmiş dönem birlik başkanı Ezcan Özsoy ile Avrupa Forumunda ülkelerimizi temsil ettik. Turistik bir gezi olarakta düşünüldüğünde Atatürk'ümüzün doğduğu ev, beyaz kule, Aristotelous meydanı, Aya dimitri kilisesi, Azize sofya kilisesi, Yorga rotundası, Yedikule gibi yapıları gezme imkânını buldular. Grand Hotel Palace'denin 13 ayrı salonunda düzenlenen Avrupa Forumu'nu Md.117 Yunanistan tarafından organizasyonunda Pıp. George Papis'in Başkanlığında yapıldı. Forum görevlileri ise daha ziyade D.117-B Kuzey Yunanistan, adalar ve güney Kıbrıs lionlarından oluşuyordu. Her Avrupa forumun bir ana teması vardır.66. Avrupa Forumunun ana teması "Dünya barışının ön koşulu-eğemen Birleşmiş Avrupa" İdi. Forum toplantılarının ana başlıkları İse şunlardı. \*SipECIAL olympics, \*Gat, \*Basın konferansı, \*Lions task force europa, \*New Voice, \*Avrupada lionsun geleceği, \*Lcif, \*Gma global membership, \*Lcif 100 kampanyası, \*Genç lionlar için yeni kulüp türleri, \*Eski leolardan oluşan Lions kulüpleri, \*Öğrenci üyeler ve kampüs kulüpleri, \*Lionsun geleceği için küresel vizyonumuz, \*Akdeniz dayanışması gözlem evi, \*Liderlik ve üyelik üzerine çalışmalar, \*Genç yetişkinler ve aile üyelerinden oluşan üyelikler, \*Ortak sağlık standartları pediatrik kansere odaklanma, \*Avrupa'nın imajını değiştiren sığınmacılar sorunu, \*Küresel ısınma ve klima değişimine tek tip yönetim uygulanması, \*Beyaz baston , \*İçme sularındaki ciddi sorunlar, \*Bert mason genç elçiler ve Thomas Kutı Müzik yarışmaları forumun gündemleriydi. Uluslararası Başkanımız İp Douglas Alexander Covid-19 Pandemisi sebebiyle Avrupa forumuna katılamadığından açılışa bir video katılarak Uluslararası başkanın dönem sunumu yapıldı. Kapanışta ise Gudrun Yngvadottir İp. Douglas Alexander'in kapanış mesajını bizlerle paylaştı. 7 Ekim 2021 günü 1. Avrupa konseyi toplantısı açılışı yapıldı, Toplantıya Cc. İsmet Özer Balta, Pid. Prof. Dr. Hayri Ülgen ile katıldık. Genel olarak 66. Avrupa forumunda ülkemizi başarılı bir şekilde temsil ettik. Forumu katılan Türk delegasyonu yetiştirdikleri tüm toplantılara katılmaya çalışıp bilgi dağarcıklarını geliştirdiler.

### Thomas Kutı-Lions Avrupa Müzik Yarışması Çalışmalarımız;

1989 Yılında Brüksel'de yapılan Avrupa forumunda başlayan bu serüven günümüze kadar devamlılık arz ederek gelmiştir. 2020-2021 Çalışma döneminde Alto Saksafon dalında seçilerek 2021-2022 dönemi konseyimize bildirilen yarışmacımız Zuhale Erdin,06-09 Ekim 2021 tarihleri arasında Yunanistan'ın Selanik şehrinde yapılan 66. Avrupa forumunda ülkemizi 29. Tomas Kutı Avrupa Müzik yarışmasında klasik alto saksafon dalında temsil etmiştir. Bu yarışmanın neticesinde,

1. Fransadan Sandro Compagnon.
2. Belçikadan Victor Cohilis.
3. Hollandadan Daniel Lourenco Olmuştur.

2021-2022 Çalışma dönemimizde 27/28 Ekim 2022 tarihleri arasında Zağrepte yapılacak olan 30. Tomas Kutı Avrupa müzik yarışmasında ülkemizi temsil etmek üzere (Soprano, Mezzo-Soprano, Tenor, Baritone ve Bass) ses yarışması finalleri 26 Mayıs 2022 günü Uludağ Üniversitesi Devlet Konservatuvarı konser salonlarında Dağhan Doğu'nun Jüri Başkanlığında

118-T Enes Pektaş,  
118-U Mehmet Kavi,  
118-R Vecat Sezer,  
118-K Emre Beyhatun,  
118-E Alp Akça,  
118-Y İlayda Dülek

Altı Yönetim Çevremizin Yarışmacısı Olarak Yarışmaya Katılmışlardır.



118-U Yönetim Çevremizin yarışmacısı Mehmet Kavi 30. Thomas Kutu lions Avrupa müzik yarışmasında ülkemizi temsil etmek üzere birinci seçilmiştir.

### **21. YY Genç Elçiler Yarışması Çalışmalarımız;**

15-18 Yaş aralığındaki gençlerin katıldığı yarışma ana teması her zaman toplumsal hizmet projelerinin geliştirilmesinin içerisinde gönüllü olabilme üzerine kurgulanmaktadır. 2020-2021 Çalışma döneminde bu yarışmaya katılacak yarışmacımız olmadığı için, 2021-2022 çalışma dönemimizde 6-9 Ekim 2021 tarihleri arasında Yunanistan'ın Selanik şehrinde yapılan 66. Avrupa forumunda bu yarışmaya katılan yarışmacı adayımız bulunmamaktadır. 2021-2022 Çalışma dönemimizde, 27-28 Ekim 2022 tarihleri arasında Zagreb- Hırvatistan'da yapılacak olan 67. Lions Avrupa forumunda ülkemizi temsil etmek üzere 118-T yönetim çevremizden Maçka lions kulübümüzün sponsorluğunda Bert Mason Avrupa Gençlik Elçisi yarışmasına Nisa Naz Sevinç '(Suriyeli mülteci bir çocuğa koruyucu aile) olarak başlattığı projesi ile ülkemizi temsil etmek üzere seçilmiştir.

67. Lions Avrupa forumunda 27-28 Ekim 2022 tarihleri arasında yapılan Bert Mason Avrupa Gençlik Elçisi yarışmasında yarışmacımız Nisa Naz Sevinç birinci olarak yarışmayı kazanarak ülkemizi hem Avrupa forumunda ve Birleşmiş Milletlerde gururla temsil etme onuruna erişmiştir.

### **Lions Akdeniz Konferansı;**

24. Lions Akdeniz konferansına ülkemizden kalabalık delegasyon katılımı olmuştur. Pıd. Hayri Ülgen, Konsey Başkanı İsmet Özer Balta, 118-U Dg. Muzaffer Çetin, 118-E Dg. Birten Bilecik, 118-K Neşe Baklacioğlu, 118-Y İnci Otman, Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu Başkanı Duygu Adahan Kuran, Geçmiş Dönem Başkanı Ezcan Özsoy, Pdg. Cüneyt Kamil Erginkaya. Akdeniz ulusal komisyon başkanı ve konferans üyesi Pdg. Selva Ülgen ile 28 Lion dostumuzla birlikte katıldık.

Akdeniz Konferansına Uluslararası Başkanımız Douglas X. Alexander, 1. Başkan Yardımcısı Brian E. Sheehan, 2. Başkan Yardımcısı Dr. Patti Hill Katılmışlardır.

Akdeniz lions konferansları ilk olarak İtalyalı lionların önderliğinde 1986 yılının Mayıs ayında Sicilya Messinada Giardini Naxos kasabasında gerçekleşmiştir. İtalya dışında bu konferans 1997 yılında ilk kez Beyrut'ta düzenlenmiştir. 2011 Yılından itibaren Lcı'nın resmi toplantılarından biri olmuştur. Türkiye'de lions Akdeniz konferansına 2004, 2010 ve 2018 Yıllarında ev sahipliği yapmıştır. Mart 2025 yılında yapılacak olan 27. lions Akdeniz konferansına genel yönetmenlerimiz ile Birlikte aday ülke olabileceğimizi, Pıd. Hayri Ülgen tarafından teklifimiz koordinasyon komitesine sunulmuş oldu. Başka bir aday Üye Çıkmaması halinde 27. Akdeniz konferansı Mart 2025 tarihinde Türkiyede yapılacaktır.

24. Tunus Akdeniz lions konferansı bu yıl 24-27 Mart 2022 tarihleri arasında Tunus un Başkenti Tunus şehrinde Tunus 414 yönetim çevresi lionları tarafından organize edilerek yapıldı. Açılış organizasyon komitesi başkanı Pdg. Mohammed Ben Cheikh tarafından yapıldı. Sırasıyla İp. Douglas X. Alexander, Fvıp. Brian E. Sheen, Svıp. Dr. Patti Hill konuşmalarını yaptılar. Konferansın oturum konularının genel başlıkları "Küresel ısınma ve Akdeniz de su seviyesinin yükselmesindeki etkisi" "Pandemi ve doğal afetler karşısında Akdeniz dayanışması" "Göçler sorunda lionların rolü" "Akdeniz de hizmetler ve ortak aktiviteler" Md-118 (118-T ) Yönetim çevremizden Ln. Hümeysra Mutlu Dünyanın yaşamsal işaretleri, küresel ısınma ve deniz seviyesinin yükselmesi, nedenleri, etkileri, sonuçları ve çözümleri konulu sunumu ile, Md-118 (118-E) Yönetim çevremizden Ln. Zerrin Öztürel Küresel ısınmanın sonucu müsilaj sunumu ile, Kuzey Kıbrıs Undistrict Area'yı temsilen federasyon başkanı Duygu Adahan Kuran, geçmiş dönem başkanı Ezcan Özsoyla birlikte ada ülkelerinde su sorunu sunumları ile, Md-118 (118-Y) Ln. Mirat Tutak Akdeniz lionları ve leoları için sağlık sorunlarından fazlası pandemi sunumunu, Md-118 (118-Y) lions Avrupa Forumu sığınmacılar komitesi üyesi Pıd. Hayri Ülgen Avrupa da sığınmacı ve Ukraynalı sığınmacılar sunumu ile, Md-118 (118-U) Pdg. Cüneyt Kamil Erginkaya Türkiye'deki sığınmacı sorunu ve Suriyeli sığınmacılara verilen hizmetler konulu sunumları ile konferansı zenginleştirerek Türk lionlarını çok başarılı bir şekilde temsil ettiler.

Akdeniz dayanışma gözlem evinin (Mso) nun idari oturumunda Akdenizin temizliği, iklim değişikliği, Gad'ın Akdeniz ülkeleri arasında uygulanması öneriler arasında yer aldı. Dolu dolu geçen 24 lions Akdeniz konferansında katılım anlamında, tebliğlerimizin sunumunda ülkemizi ve Türk lionsumuzu en iy şekilde temsil ettik.



## Lcif Uluslar Arası Lions Kulüpleri Vakfı Çalışmalarımız;

13 Haziran 1968 Tarihinde kurulmuştur. Hiç bir şekilde kar amacı gütmeyen bir vakfımızdır. Lcif yönetim çevrelerimizin ya da kulüplerimizin tek başlarına finanse edemeyecekleri kadar olan projelere karşılıksız fon sağlar. Genel olarak bağış alanları ise öncelikle insani hizmetler, doğal afetler, Gençlik, Beceri geliştirme, Engelliler, Sağlık, Göz gibi konularında standart bağışlar, Acil yardım bağışları, Uluslar arası yardım bağışları, Büyük afet bağışları, Sight First bağışları, Şartlı bağışlar olmak üzere fon sağlamaktadır. 2021-2022 Çalışma Dönemimiz dede doğal afetler sel ve orman yangınları bağışlarının yanı sıra yönetim çevrelerimiz inde yapmış oldukları projeleri karşılığında ciddi bağışlar almışlardır. Dönemimizde Lcif ile ilgili bir zoom toplantısı konseyimizce yapılmış olup lionlar bu konularda bilgilendirilmişlerdir. Yönetim çevrelerimizde Lcif İn tanıtılması ve bağışların bu anlamda düzenli bir şekilde yapıla bilinmesi için detaylı bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 2021-2022 Çalışma döneminde Lcif hibe müracaatlarımızın tamamını onaylanarak 275,203 Dolar fon bağışını yönetim çevrelerimiz almışlardır. Bu bağışların karşılığında ise Md-118 yönetim çevrelerimiz bazında 29,693 Dolar bağışta bulunmuşlardır. Aradaki balans farkı 245,51 dolardır.

## Lions Quest Çalışmalarımız;

1970 Yıllarında Amerika Birleşik Devletlerinde uyuşturucu bağımlısı ve ailesinde şiddet olan Rick Little adlı gencin Stanford Üniversitesine önerdiği projenin hayata geçmesiyle Uluslar arası lions kulüpleri birliği 1984 yılından itibaren bu Sosyal-Duygusal Eğitim Programının ortağı olmuş ve 1999 yılında ise programı satın almıştır. 2000 Yılından itibaren de Lcif İn koruyucu eğitim programı olarak tüm dünyada uygulanmaktadır. Lions Quest yaşam becerileri eğitim programı 2007 yılından itibaren mavi haliç lions kulübünün öncülüğünde çalışmalarına başlamıştır. Md 118 Çoğul yönetim çevresi kulüpleri ve Türk lions vakfı bünyesinde halen çalışmalarına devam etmektedir. Md-118 Çoğul yönetim çevresi ile Türk lions vakfının içerisinde altıncı yılını tamamlayan Lions Quest projesinin 28 Mayıs 2022 tarihinde Bursa da yapılan 54.Ulusal konvansiyonumuzda Md-118 ve Türk lions vakfının içerisinde Md-118 Ulusal Projesi olarak 3 yıl süre ile devam etmesine karar verilmiştir. Bu yıl da Toplam da 1565 katılımcı öğretmenimize (Eğitimciye) 64 eğitim verilmiştir. Bir öğretmenin bir yılda 25 öğrenciye Lions Quest eğitimini verdiğini düşünürsek bir yılda toplamda 40.000 öğrencinin hayatlarındaki yaşamlarına olumlu etki yaptığımız yadsınamaz bir gerçeğimizdir.

## Barış Posteri Çalışmalarımız;

1988-1989 Döneminde başlayan, Dünya lionlarının geliştirdiği ve evrensel programlar arasında yer alan barış posteri yarışması ( Dünya Barışı) ana temasını hiç kaybetmeden tüm Dünya çocuklarının düşünsel özgürlüklerini postere yansıtmalarına önemli bir fırsatı sunmakta olup, mutlu ve sağlıklı nesillerin yetişmesine tüm Dünyada 35 yıldır sürdürülmektedir. 2021-2022 Hizmet dönemimiz içerisinde barış posteri yarışma şartnamesi ve katılım bilgileri Web sitemizde. Md 118 sosyal medya sayfalarında görseller ve yarışma duyurularımızı başlatmış olduk. Bir aylık süreç içerisinde 316 başvuru, aldık. Bunlardan Uluslar arası şartnameye uygun olan 222 yarışmacının Kvk şartları tamamlanarak kesin kayıtları yapılmış oldu. Ayrıca yönetim çevrelerimizde 241 Müracaat olunca toplamda barış posterine katılımcı yarışmacı sayımız 557 öğrenci olmuş oldu. Web sitemiz üzerinden katılan yarışmacılarımız katılım adreslerine göre yönetim çevrelerimize dağıtımını yaptık. Yönetim çevrelerinden Md-118 Konseyimize gönderilen yönetim çevreleri birincilerinin posterleri 5 Aralık 2021 günü Anadolu yakası lions kulüpleri merkezinde Jüri Başkanı olarak Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinden Prof. Dr. Hale Gezer Başkanlığında toplandı. Değerlendirmeleri sonucunda Web sitemizden 97. sırada müracaat eden

- 11.5.2009 doğumlu 118-U yönetim çevresi Samsun lions kulübümüzün yarışmacısı Irmak Güler. 1.
  - 31.07.2009 Doğumlu 118-R yönetim çevremiz yamanlar lions kulübümüzün yarışmacısı İnci Çakır. 2.
  - 21.03 2010 Doğumlu 118-E yönetim çevresi Ayasofya lions kulübü yarışmacısı Poyraz Öztürk. 3.
  - 15.02.2008 Doğumlu 118-Y yönetim çevresi Fenerbahçe lions kulübü yarışmacısı Melih Eymen 4.
  - 26.05.2009 Doğumlu 118-K yönetim çevremiz Balat lions kulübü yarışmacısı Azra Bakmaz. 5.
  - 29.07 2009 Doğumlu 118-T yönetim çevremiz Fulya lions kulübümüzün yarışmacısı Aras Sevat. 6.
- Seçilmişlerdir.

Birinci olarak Md-118 Konseyimizce seçilen barış posterimiz Ulkb'de yapılan değerlendirmede 23 Yarışmacıya verilen mansiyon ödülünün sahibi Irmak Güler olmuştur. Yarışmacımız Irmak Gülere teşekkür ve armağanlarımızı sunmak üzere 23 Nisan 2022 günü bizzat Samsuna giderek katılan dostlarımızla birlikte Ülkemize böylesine anlamlı bir ödlü kazandıran sevgili Irmak Gülere teşekkür belgemiz ile birlikte armağanlarımızı okulunda düzenlenen törenle takdim ettik.



Samsun Lions Kulübü Başkanımız Pdg. Nazım Geyik'çiye, DG. Muzaffer Çetin'e, Ülkemize böylesine anlamlı bir ödülü kazandıran Sevgili İrmak Gülere, Ailesine, 118-U yönetim çevremize, bu yarışmaya başından beri bir farklılık ve anlam kazandırmaya çalışan Md-118 Gst Koordinatörü Pdg. Neşe Başak Günere, Barış Posterindeki Görevli Tüm Lion Dostlarıma, Jüri Üyelerimize, Dönem Genel Yönetmenlerime Katkısı, Katılımı Ve Emeği Geçen Tüm Lions Kulüplerimize teşekkür ederim.

### **(Gad) Gençler Arası Değişim;**

Gençler arası değişim programı ULKB tarafından 1961 yılında resmi program olarak kabul edilmiş bu tarihten itibaren de sistematik bir şekilde uygulanmaktadır. Her yıl yapılan Avrupa formlarındaki toplantılarda ülkeler arası kontenjan değişimleri, bir önceki değişimlerdeki varsa yaşanan sıkıntılar ve iyileştirmeler görüşülmektedir. 16-22 Yaş arasındaki 4000 fazla genç bu programlara katılmaktadırlar. Yurdumuza birçok ülkeden gelen dünya gençlerine hiç bir karşılık beklemeden kamplarımızda ve evlerimizde Türk misafirperverliğini, dilimizi ve kültürümüzü tanıtırız. Kampların sonunda ülkelere dönen her bir dünya genci bir Türk dostu ve elçisi gibi çalışır. Aynı şekilde yurt dışındaki kamplara gönderdiğimiz gençlerimizde ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek şekilde donatılarak gönderilmektedirler. 2021-2022 Çalışma dönemimizde Gad. Gençler arası değişim Ulusal Komisyon Başkanı Pcc. Danyal Kubin, Md-118 konsey görevlimiz Erel Karamanoğlu'nun çalışmaları ile birlikte Covid-19 pandemi'sininde etkisinin azalması sebebiyle 07-09 Ekim 2021 tarihinde 66. Avrupa forumundaki değerlendirmeler sonucunda, Ülkemize değişik 23 ülkeden toplam 75 genç gelmiş yönetim çevrelerimize dağıtımı aşağıdaki şekildedir.

118-T (09) Genç.  
118-R (12) Genç  
118-K (13) Genç  
118-E (22) Genç  
118-Y (19) Genç.

2021-2022 Çalışma dönemimizde 118-Y Yönetim çevremizin gençler arası değişim kampı dünya genelinde (Catch The Spirit Of Istanbul / İstanbul un ruhunu yakala.) ismi adı altında top ten Youth Camp olarak ilk on arasına girmiştir. Gad. Gençler arası değişim kampı kapsamında ülkemizden toplam da 165 gencimizi de 34 ülkeye dağıtarak tanıtım elçilerimiz olmak üzere yönetim çevrelerimiz üzerinden göndermiş bulunmaktayız.

### **Lions Enstitüsü Çalışmalarımız;**

Lions, özgürlük, anlayış ve ulusumuzun güvenliğidir diyerek toplantılarımıza başlıyoruz. İyi bir lion liderinin bilgi, birikim ve deneyimlerinin çok yüksek olması gerekmektedir. Öncelikle lionsta liderliklerimiz kulüp başkanlığından itibaren başlar. Başkanlığınızda kulübünüze liderlik yapıyorsunuz. Kulübünüze karşı sorumluluklarınız olduğu gibi, yönetim çevrenize, Ulkb'ye karşıda sorumluluklarınız vardır. Lionsta bizlere hep öğretilen, lions bir liderlik okuludur Söylemi. Bir takımın lideri olmak demek, takıma, takım arkadaşlarınıza, hedefe, sürece karşı sorumlu olmak demektir. İyi bir liderin önce iyi bir takım oyuncusu olmalıdır. Gerçek liderler, yeni liderlerin yetişmesine öncülük edenlerdir. 2003-2004 Çalışma döneminde kurulan Md-118 lions Enstitüsü'nün işlevlerinden biriside üyelerimize yoğun bir şekilde liderlik becerilerinin geliştirilmesine katkı koymasındır.

2021-2022 Enstitü çalışmalarımıza dönemimizde Md-118 bazında 118 aktif Eğitimci, 10 eğitimci eğitmeni, 3 uluslararası eğitimci, 18 Yuse (Yüz yüze Uzaktan Sınıf Eğitimci) ile çalışmalarımıza başladık. Dönem içerisinde genel yönetmen 1. yardımcılarımıza Prof. Dr. Pıd. Hayri Ülgen, genel yönetmen 2. yardımcılarımıza Pıd. Nesim Levi eğitimlerini vermişlerdir.

Covid-19 pandemisi sebebiyle yapılamayan Md-118 Başkanlar Liderlik kampımız 3 yıl aradan sonra 18-19-20 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya Kemer Foresta Otelde 2022-2023. çalışma dönemi 60 gelecek dönem başkanlarımızın katılımı ile gerçekleştirdik.

Sınıf Eğitimcilerimiz. Pdg. Dr. Ender Tukay, Pdg. Ethem Alkan, Lcip. Faruk Birsen. Md-Eğitmenlerimiz. Bilge Çelebi, Elif Gökçek, Ayşe Suzan Kurt, Pamir Diril, Orkun Efe, Sabri Cem Tavşan.

Sertifikalı rehber Lion eğitimimiz 27 Mayıs 2022 günü Bursa Almira Hotelde Pdg. Ender Tukay ve Elif Gökçek'in tarafından 60 Lion arkadaşımıza verilmiştir.

Ayrıca yönetim çevrelerimiz 2022- 2023 çalışma dönemi sekreter ve sayman eğitimleri 27.Mayıs 2022 günü Bursa Almira Hotelde Pdg. Erdinç Gökhan ve Lcip Faruk Birsen tarafından verilmiştir.

Enstitümüzde Nisan, Haziran 2021 board kararları, Leo Kulüp ve sertifikalı rehber programları güncellenerek lions Enstitüsü Yayınlarımız Arasında Yerini almıştır.

## **Zoom Toplantılarımız;**

2021-2022 Çalışma Dönemimizde 2021 Yılı'nın Mart, Nisan, Mayıs, Haziran Ve Temmuz Ayının Covid-19 Pandemisi Sebebiyle Önümüze ne getireceğini hazırlıklı olarak öngörmeye çalıştık. Neticede dönemimizde yoğun katılımlı 24 Zoom toplantılarını gerçekleştirdik.

## **Cumhuriyet Yolu (Cumhuriyet Bayramı) Çalışmalarımız;**

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 98 yılında 29 Ekim'e giden yolda 27 Ekim 2021 günü Pera Palasta 118-T Yönetim Çevremizin Cumhuriyet Resepsiyonunda Dg. Aliye Kuntay Pamuk ve 118-T Lion dostlarımızla birlikte, Atatürk'ümüzün kaldığı odayı ziyaret ederek anı çiçeğimizi bırakmamız ile birlikte 24 Mayıs 2023 günü kaybettiğimiz sanatçı İlhan Gencer'in piyanosunun ezgileri altında Cumhuriyetimizi kutladık. Aynı günün akşamı 118-E yönetim çevremizin 98 Yıl Cumhuriyet balosunda Dg. Birten Bilecik ve 118-E yönetim çevremizden lion dostlarımızla birlikteydik. 29 Ekim 2021 günü akşamı 98. Yıl cumhuriyet balosunda Dg. Neşe Baklacioğlu ve 118-K yönetim çevremiz lionları ile birlikteydik. 30 Ekim 2021 günü akşamı ise 98. Yıl Cumhuriyet balosunda Dg. Teoman Akçalı ve 118-R yönetim çevremiz lionları ile 31 Ekim 2021 günü akşamı Afyon Lions Kulübümüzün Charter Töreninde Dg. Teoman Akçalı, Dg. Neşe Baklacioğlu, Svdg. Nur Arat ve eşi Can Arat, Konsey Saymanı Yiğit Uzunhasan, Konsey Sayman Yardımcısı Murat Kumuşoğlu, eşi Dilek Kumuşoğlu ile birlikte Cumhuriyetimizin 98.Yılı'nı Türkiye'nin bir çok ilinde gerçekleştirdik

## **Büyük Taarruz Bisiklet Turu Çalışmalarımız;**

2014 Yılı'ndan itibaren 118-R Yönetim Çevremizin ev sahipliğinde 30 Ağustos Zafer Bayramı için yapılan büyük taarruz bisiklet turunun amacı, tarihimize ve değerlerimize sahip çıkılmasına katkıda bulunmak. Milli mücadelenin dönüm noktası olan Sakarya meydan muhaberesini anmak. Büyük taarruza etkilerini anlatmak, Türk ordusunun 26 Ağustos 09 Eylül 1922 tarihleri arasında gerçekleştirdiği büyük taarruzu ve zaferi kutlamak, şehitlerimizi anmak. Bilinmeyen şehit mezarlarını ortaya çıkarmak, kaybolan veya unutulmuş şehit mezarlarının yeniden sahiplenilmesini ve hatırlanmasını sağlamak. Şehitliklerin temizliği, bakımı ve bayrakların yenilenmesini sağlamak.

Gidilen yol boyu güzergâhtaki doğal ve tarihi yerlerin tanıtılmasını sağlamak, turizme açılmasına katkı sunmak. 22 Ağustos 2021 günü Saat: 09 da Ankara Anıtkabirden alınan bayrak ile başlayan, Türk ordusunun o gün o şartlar altında geçtikleri yerlerden geçerek, Anıtkabirden aldığı bayrağı İzmir'e götürmek üzere Ankara'dan yola çıkan Büyük Taarruz Bisiklet Grubu Afyon, Çiğil tepe şehitliği, Kocatepe, Zafer tepe, yol güzergahını takip ederek 8 Eylül de İzmir Ata türkün Bel kahvede kahve içtiği yerde kahve içme Atamızın Anma ve yad etme, Milli Mücadeleyi başlatan ve bitiren şehirde Anıtkabirden alınan bayrağımızı, şehitliklerimizden toplanan toprakları İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'e korumak üzere 9 Eylül İzmir'in kurtuluş günü teslim edilmiştir. Büyük taarruz bisiklet turu etkinliğine Türk Lion Vakfımızca 118- R yönetim çevremize fon sağlanmıştır. Büyük taarruz bisiklet turu çalışması tarihi bir anlam ifade ettiğinden 54. Md-118 Ulusal Konvansiyonunda büyük taarruz bisiklet turunun Üç yıl süre ile Md-118 konfederasyonu projesi olarak sürdürülmesine Karar Verilmiştir

## **Hukuk Ulusal Komisyon Çalışmalarımız;**

2020-2021 Çalışma döneminde kabul edilen Tüzük ve Yönetmenliklerimiz yönetim çevrelerimizin genel kurullarında gündemlerine alınması için gönderilmiştir.

Aynı şekilde Hukuk Ulusal Komisyonumuzun hazırladığı disiplin yönetmenliği taslağı yönetim çevrelerimizle incelenmek üzere paylaşılmıştır.

Leo'larımızla ilgili yapılacak olan düzenleme çalışmalarına başlanılmıştır.



## **Runtalya Uluslararası Antalya Maratonu Çalışmalarımız;**

Mart 2006 yılından itibaren Uluslararası Antalya Maratonu adıyla koşulmaktadır. Diğer sivil toplum kuruluşlarının da katıldığı, Uluslararası lionsun karşılıksız ilkesi ile eğitime katkı, Fon ve bağış sağlamak üzere 2016 yılından itibaren 118-R Antalya lions kulüpleri bu maratonun içinde bire bir olunca bu yönde yoğun çalışmalar yapılırca, maratonun âmâcıda hedefide biz lionlar için farklı bir yola doğru evrilmiş oldu. 2021-2022 Çalışma dönemimizde 5-6 Mart 2022 tarihleri arasında Antalya'da yapılan 118-R Antalya lions kulüplerinin sponsorluğunda, karşılıksız sosyal sorumluluk projelerinden eğitime katkı sağlamak amacı ile yapılmaktadır.

Şahsımın bizzat koşucu olarak yer aldığı Runtalya maratonuna 118-U Genel Yönetmeni Muzaffer Çetin, 118-R Genel Yönetmeni Teoman Akçalı, 118-U Genel Yönetmen 2. Yardımcısı Erol Aydın, 118-R yönetim çevresi lionları, Antalya lions kulüplerinin üyeleri, staf öğrencilerimiz, maratonda görevli Lion dostlarımız ile birlikte bu projenin çok başarılı olması için 5 yıldır katkılarını esirgemeyen Ln. Köksal Erdem'e, Ln. Yeşim Şekersoy'a, Ln. Nilgün Akyüz'e, Türk lionsunun ne kadar önemli işler yaptıklarını, (Nerelerde birer lion olarak yalnız kaldıklarını) bizzat gözlemleyerek yaşadım. Runtalya anlatılmaz yaşanır. Runtalya Maratonu 28 Mayıs 2022 günü yapılan 54. Md-118 Ulusal konvansiyonumuzda üç yıl süre ile Md-118 konfederasyon projesi olarak sürdürülmesi genel kurulumuzca kabul edilmiştir.

## **The Lion Dergisi Çalışmalarımız;**

Geçmiş yıllarda Lion Türkçe dergisi belli sayılarda bir çalışma dönemi içerisinde periyodik olarak altı aylık dönemlerle iki kez matbuat olarak basılmakta idi. Ancak gelişen dijital ortam, sosyal medya paylaşımları, elektronik haberleşmenin hızlılığı neticesinde 2021-2022 dönem konseyimizce alınan karar neticesinde Türkçe lion dergisinin matbuat halinde basılmamasına, kulüplerimizin formatına uygun gönderdikleri fotoğraf ve hizmetlerinin dijital ortamda yayınlanılmasına çalışılmıştır.

## **Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu İlişkilerimiz;**

(Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Lions Kulüpleri Birliği) 2021-2022 Çalışma dönemimizde kısaca özetlememiz gereken konu; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti lions kulüpleri birliği ismi Ulkb ve Kktc Lions Kulüplerinin iç dinamiklerinde yaşadıkları sorunlarından dolayı 2020-2021 çalışma döneminde ismini Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu olarak hızlı bir şekilde değiştirmiştir. 2021-2022 Çalışma dönemimizde Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu ile sosyal sorumluluk projelerimizde paydaş ve çözüm ortağımız olarak çalışmalarımıza başladık. Federasyon başkanı Duygu Adahan Kuran ile birlikte dönem içerisinde uyumlu ve başarılı çalışmalara imza attık. Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonu Başkanı Türkiye'de yapmış olduğumuz 4 konsey toplantımıza Kıbrıs tan yoğun bir katılım göstermişlerdir. Federasyon başkanımız protokolde bizlerle birlikte oturmuştur. Tüm Konsey çalışmalarımızda Kuzey Kıbrıs'taki çalışmaları hakkında konseyimizi detaylı olarak bilgilendirmişlerdir.

Md-118 Konfederasyonumuzun himayelerinde 12-16 Kasım 2021 tarihleri arasında Kıbrıs Türk Cumhuriyetin kuruluş etkinliklerine Lion arkadaşlarımızla birlikte katıldık. Bu tarihler arasında Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonunun Kıbrıs'ta yapmış olduğu hizmetlerin açılışlarına katılımlar sağladık. Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatarı dönem genel yönetmenlerimizle birlikte makamında ziyaret ettik. Cumhurbaşkanı Ersin Tatarın vermiş olduğu Kuruluş resepsiyonuna katıldık. Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Federasyonunun Yapmış Olduğu Kkt cumhuriyetin Kuruluş Gala gecesine dönem genel yönetmenlerimizle birlikte yoğun bir Lion topluluğumuzla katılım sağladık. 2022 Nisan ayında yapılan Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Konfederasyonun 1.Kısa Film yarışmasına Cumhurbaşkanı Ersin Tatarın ve 118-Y Yönetim Çevremiz üyelerinin yapmış oldukları sponsorluk bağışlarıyla, gala gecesine katıldık. En son olarakta 30 Haziran 2022 günü akşamı Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hizmet Vakfı Federasyonunun 2021-2022 / 2022-2023 çalışma dönemi federasyon başkanı görev devri törenini davet üzerine yönetme onuruna eriştim. 30 Haziran 2022 Akşamı saat gece 24 olduğunda yakamda bulunan konfederasyon başkanı kokardımı duygulu anlar yaşayarak katılan dostlarımızın huzurlarında çıkardım.

Bir dönem birlikte çalıştığım Kıbrıslı Lion dostlarıma, Geçmiş dönem birlik başkanlarıma, kulüp başkanlarımıza, Federasyon başkan yardımcılarımıza, dönem birlikte paylaştığımız dostumuz, kardeşimiz Duygu Adahan Kuran'a teşekkür ederim.

## Leo Kulüplerimiz;

Gençlere hizmet, liderlik, dürüstlük, sorumluluk, eşitlik, güvenilirlik, başkalarına saygılı olma niteliklerini kazandırarak topluma yararlı gençler yetiştirilmesi için kurulmuşlardır. Dünyada ilk Leo kulübü Ulkb tarafından resmi olarak kabul edilen Leo kulüp programı Ulkb yönetmenler kurulunun "Tüm dünya gençliğine; yerel, ülke ve Uluslararası düzeyde, kişisel olarak veya toplu halde, topluma hizmet ederken kendilerini geliştirme fırsatı tanıyan evrensel bir program olarak onaylanmıştır. Ülkemizde ilk Leo kulübü 1976 yılında İzmir Alsancak Lions kulübünün yardımcı kol biçiminde Alsancak Leo kulübü olarak kurulmuştur. Liderlik, deneyim ve olanak yaratmak sloganı ile karşılıksız sosyal sorumluluk projelerinde kendilerini geliştirmeleri beklenilmektedir. Md-118 Konfederasyonumuzun bünyesinde faaliyet gösteren Leo Kulüplerimiz Uluslararası Lions Çoğul Yönetim Çevresi 118 Konfederasyonun Leo Ulusal Forum, Preforum yönetmenliği, Leo Uluslararası temsil yönetmenliği, Leo seçim ve bütçe yönetmeliği Genel Kurullarımızın onayından geçmiştir. Medeni Kanunumuzda Tüzük veya Yönetmeliklere girmesi gereken yapıların Hukuki bir statüye sahip olması gerekliliği vardır.

Bu anlamda Leo'larımızın Lionsta yerleri, yetki ve sorumlulukları ile hukuki alt yapıları, Uluslar arası Lionsun değiştirilemez kuralları ve Türk yasaları kesinlikle göz ardı edilmeksizin ele alınarak düzenlenmesi için konseyimizin (konseylerimizin)bu anlamda yapılacak çalışmaları ivedilikle yapmasını önermekteyiz. Yapılacak olan yerinde çalışmaların lions ve leo bütünlüğünün daha uyumlu, verimli bir amaca doğru uygunluk sağlayacağı inancındayız. Her yıl olduğu gibi bu çalışma dönemimiz dede Leo'larımızla ilgili çalışmalarımız aynı düzeyde devam etmiştir.

## Vakıflarımız;

Genel olarak tüm vakıflarımızın ortak amaçları şunlardır.

Toplumumuza eğitim, ekonomi, sağlık, çevre, sosyal ve kültürel,, tanıtım, gençlik etkinlikleri, vakıflar üzerinden burs verme çalışmaları, kimsesiz çocuklara hizmet, meslek ve beceri kazandırma, bağımlılıkla mücadeledir.

### 1-Türk Lions Vakfı

15 Kasım 1984 Tarihinde kuruluşu tescil edilmiştir. Türk Lionsunun kurulan ilk vakfı olup altı yönetim çevremizin temsilcileri tarafından yönetilmekte olup, vakfımızın merkezi aynı zamanda Uluslararası Lions Çoğul Yönetim Çevresi Md-118 inde Merkezidir. 2021-2022 Çalışma Dönemimde Merkezimizi Kullandık. Türk Lions vakfına karşı dönem konseyimiz tüm edimlerini yerine getirmiştir. Takdir ve teşekkür ödül ve belgelerimiz Türk Lions vakfı üzerinden yapılmıştır..

### Türkiye Körler Vakfı.

Aldivak Anadolu Lions Diabet Ve Rehabilitasyon Vakfı.

Lions Eğitim ve Hizmet Vakfı.

Göz Nurunu Koruma Vakfı.

Liay-Lions İstanbul Anadolu Yakası Sosyal Hizmet Vakfı.

Türk Böbrek Vakfı ve Hastanesi.

Lises Lions ve Leo Kulüpleri Yönetim Çevresi Eğitim Sağlık ve Sosyal Hizmetler Vakfı.

Koruncuk-Türkiye Korunmaya Muhtaç Çocuklar Vakfı.

Yeküv-21 Yüzyıl Eğitim ve Kültür Vakfı.

Tülbek-Türk Lions Beceri Kazandırma Vakfı.

Altı Nokta Körler Vakfı.

Bemev-Bağımlılığı Engelleme, Mücadele Ve Eğitim Vakfı.

Türk Kalp Vakfı.

Mümkün olan zaman dilimi içerisinde bu güne kadar Lionsun kurduğu veya kuruluşlarına Lionlar katkıda bulunduğu vakıflarımız ile Lions Ve Leo kulüplerimiz arasındaki paydaşlığı, tanınırlığı ve iş birliğini artırmaya gayret Sarf ettik. Bu konu dada daha yoğun çalışmalar yaptık.Belli bir bedel karşılığında çalışan vakıflarımızın ürettikleri değerli hizmetlerini üyelerimize sunarken en üst seviyelerde gerekli indirimlerin sağlanması konularında hep istişare halinde olduk.















**GÖRME SAĞLIĞINDA KORUYUCU HEKİMLİK**

Moderatör  
PDG. Dr. Sena Karlık

Konuşmacılar  
Ln. Prof. Dr. Aysen Topalkara  
Ln. Prof. Dr. Safiye Yilmaz

PDG. Dr. CAN CANVER  
SOLUNGUCU SAĞLIĞI, RİZE, DİYARBAKIR SAĞLIĞI, HANCIK  
ULUSAL KOMİSYON BAŞKANI

ID: 699 941 8754  
Şifre: abxMCS

28 Ocak 2022  
Cumartesi - Saat 20:30

**Yeni nesil bilim insanları**

Hayatınizi Akademi'nin bir parçası olabilirsiniz

PDG. Dr. Hakan YILMAZ  
Sağ Toplum Kuruluşları  
Ulusal Komisyon Başkanı

**Lions,  
Sivil Toplum Örgütlerimizde  
Birlikte, Umudlu Geleceğe,  
Çevrimizi Toplantımıza  
Davetlisiniz.**

28 Ocak 2022  
Cumartesi - Saat 20:30

**TOPRAK, TARIM ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ**

Prof. Dr. İbrahim ÖZTAS  
Ulusal Komisyon Başkanı

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

28 Ocak 2022 - Saat 20:30

**"Gönüllülükte Geleceğin Geleceği"**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

28 Ocak 2022  
Saat 20:30

**Bir Başarı Hikayesi**

**"Çocuk Kanserlerinin Tedavisi 2022"**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

15 Ocak 2022  
Saat 20:30

**"Engelsiz Bir Yaşam... Hayata Değişimdir"**

**HAYATA KUNUYORUM**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

28 Ocak 2022  
Cumartesi - Saat 20:30

**2022 Dünya Belbek Günü**

**"Ağrıya Siz ve Saher Tüneliminin Öncülüğü,  
Dişhabe ve Belbek Sağlığını Etkilemiş"**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

09 Mart 2022  
Saat 20:30

**HAYATIN İÇİNDE KADIN**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

09 Mart 2022  
Saat 20:30

**"Unutmayın... Beni Unutmayın!"**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

10 Mart 2022  
Saat 20:30

**Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz**

**LCİFDE KAMPANYA 100 UKRAYNALI MÜLTECİLERE YARDIM**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

11 Mart 2022  
20:00 - 21:30

**"KÜRESEL İKLİM KRİZİ VE TÜRKİYE"**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

21 Mart 2022 - Saat 20:30

**RUNTALYA İLE HAREKETE GEÇ**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz...

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

7 Nisan 2022  
Saat 20:30

**RUNTALYA**

presented by **FRAPORT TAV**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

29 Mart 2022  
Saat 20:00

**"İşitmek ya da İşitmemek"**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

29 Mart 2022  
Saat 20:00

**"Adımlarımızı Üniversite Öğrencilerinin Karşılaştığı Eğitimde Fırsat Eşitliğinin Önüne Geçmek İçin Atıyoruz."**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

29 Mart 2022  
Saat 20:00

**"Kültürel Farklılıkların Kadın Hayatına Etkileri, Sorunlar ve Çözüm Öncelikleri"**

Çevrimizi Toplantımıza Davetlisiniz.

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

24 Nisan 2022  
Saat 20:30 - 22:30

**Pandemide Gelenin Son Durum**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

12 Mayıs 2022  
Saat 20:30

**"Farklılıklarımızı Fark Ettiğimizde, Birlikte Güçlüyüz."**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

24 Mayıs 2022  
Saat 21:00

**Rehber Lion Eğitimi**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

Tarih: 27 Mayıs 2022

**"Bir Yılın Anatomisi, Geçmişimizi Belleğimizi Başararak, Geleceğimizi Kuruyoruz."**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı

17.06.2022

**TÜRK LİONSU'NUN 59. YILI KUTLU OLSUN**

İsmet Özer BALTA  
MD.118 Konfederasyon Başkanı



***SEN YOKSAN BİR EKŞİĞİZ.  
İNANINIZKI HER ŞEY SİZLERLE  
ÇOK GÜZEL OLDU.***

***İSMET ÖZER BALTA***



**İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO**

ULUSLARARASI LİONS YÖNETİM ÇEVRESİ 118 KONFEDERASYO

Tarih : 03/03/2023

Dönem : 2022

AKTİF (VARLIKLAR)	Önceki Dönem	Cari Dönem	PASİF (VARLIKLAR)	Önceki Dönem	Cari Dönem
<b>I- DÖNEN VARLIKLAR</b>	707.406,35	645.164,53	<b>I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	21.376,79	0,00
<b>A-HAZIR DEĞERLER</b>	692.406,35	645.164,53	<b>B-TİCARİ BORÇLAR</b>	1.376,79	0,00
1-KASA	279,01	0,00	1-SATICILAR	1.376,79	0,00
3-BANKALAR	692.127,34	645.164,53	5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR	0,00	0,00
<b>D-DİĞER ALACAKLAR</b>	0,00	0,00	<b>D-ALINAN AVANSLAR</b>	20.000,00	0,00
5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR	0,00	0,00	2-ALINAN DİĞER AVANSLAR	20.000,00	0,00
<b>E-STOKLAR</b>	15.000,00	0,00	<b>H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI</b>	0,00	0,00
7-VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI	15.000,00	0,00	1-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER	0,00	0,00
			<b>III- ÖZ KAYNAKLAR</b>	686.029,56	645.164,53
			<b>C-KAR YEDEKLERİ</b>	479.823,99	645.164,53
			5-ÖZEL FONLAR	479.823,99	645.164,53
			<b>D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI</b>	71.489,45	0,00
			1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	71.489,45	0,00
			<b>F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	134.716,12	0,00
			1-DÖNEM NET KARI	134.716,12	0,00
<b>AKTİF TOPLAM</b>	<b>707.406,35</b>	<b>645.164,53</b>	<b>PASİF TOPLAM</b>	<b>707.406,35</b>	<b>645.164,53</b>



GİDER KESİN HESAP			
	2021	2022	TOPLAM
GENEL GİDERLER	23992,04	10409,33	34401,37
DÖNEME HAZIRLIK GİDERLERİ	84763,51	41991,21	126754,72
YÖNETİM GİDERLERİ	127470,37	176350,00	303820,37
ULUSLARARSI TOPLANTILAR	30000,00	43484,88	73484,88
WEB SİTESİ	24800,28	18069,53	42869,81
TÜRKİYE VE LİONSU TANITIM	7773,53	13184,00	20957,53
FON KAYNAKLI GİDERLER	37051,00	89245,90	126296,90
TLV		36800,00	36800,00
DEVREDİLEN BANKA		645164,53	645164,53
KUR FARKI ZARARI		193,50	193,50
54. KONVANSİYON KATKI		94087,00	94087,00
<b>TOPLAM</b>	<b>335850,73</b>	<b>1168979,88</b>	<b>1504830,61</b>

GELİR KESİN HESABI			
	2021	2022	TOPLAM
YÖNETİM ÇEVRELERİNDEN GELEN	151830,00	151830,00	303660,00
KUR FARKI GELİRİ	267114,30	186087,88	453202,18
ULKBDEN GELEN	39521,53	145032,44	184553,97
DEVİR ALINAN BANKA			563414,46
<b>TOPLAM</b>	<b>458465,83</b>	<b>482950,32</b>	<b>1504830,61</b>

ULKBDEN GELEN	
19.07.2021 LİONS TÜRKÇE DERGI : 4610 USD = 39.521,53TL	
17.01.2022 LİONS TÜRKÇE DERGI : 4742 USD = 66.916,47TL	
07.02.2022 ENSTITÜ İÇİN GELEN : 2250 USD = 30.685,05TL	
08.02.2022 ENSTITÜ İÇİN GELEN : 1050 USD = 14.355,92TL	
22.04.2022 ENSTITÜ İÇİN GELEN : 2250 USD = 33.075,00TL	
<b>ULKBDEN TOPLAM GELEN</b>	<b>14.902 USD=184553,97TL</b>

DEVİR ALINAN FONLAR	TUTAR		DEVİR EDİLEN FONLAR	TUTAR		FARK	
	TL	USD		TL	USD	TL	USD
ŞARTSIZ FONLAR	50632,72	5839,99	ŞARTSIZ FONLAR	85207,19	5130	34574,47	-709,99
LİONS EĞİTİM VE YAYINLARI	262040,2	30223,78	LİONS EĞİTİM VE YAYINLARI	394909,09	23775	132868,9	-6448,78
LİONS TÜRKÇE DERGI	68615,4	7914,12	LİONS TÜRKÇE DERGI	0	0	-68615,4	-7914,12
GİDER KATILIM FONLARI	381288,3	43977,89	GİDER KATILIM FONLARI	480116,28	28905	98827,96	-15072,9
<b>TOPLAM</b>	<b>104912,5</b>	<b>12100,35</b>	<b>TOPLAM</b>	<b>165048,25</b>	<b>9927</b>	<b>60135,79</b>	<b>-2173,35</b>
ŞARTLI FONLAR	59741,94	6890,65	ŞARTLI FONLAR	79109,04	4717,3	19367,1	-2173,35
ACIL YARDIM FONU	40833,07	4709,7	ACIL YARDIM FONU	77691,21	4709,7	36858,14	0
GENÇLER ARASI DEĞİŞİM	4337,45	500	GENÇLER ARASI DEĞİŞİM	8248	500	3910,55	0
ULKBDEN GELEN	104912,5	12100,35	ULKBDEN GELEN	165048,25	9927	60135,79	-2173,35
<b>TOPLAM</b>	<b>486200,8</b>	<b>56078,24</b>	<b>TOPLAM</b>	<b>645164,53</b>	<b>38832</b>	<b>158963,8</b>	<b>-17246,2</b>
<b>GENEL TOPLAM</b>			<b>GENEL TOPLAM</b>				

DEVREDİLEN BANKA	
01.07.2022 Bankalar Mevcudu	645.164,53
GB-650/6299134 MATBAACILAR (TL)	166,15
GB-152/6292048 ŞİŞLİ (TL)	1,18
GB-152/9069406 ŞİŞLİ (USD) (38.832,00USD)	644997,2



**ULUSLAR ARASI LIONS ÇOĞUL YÖNETİM ÇEVRESİ MD 118 KONFEDERASYONU 2021-2022 DÖNEM GERÇEKLEŞEN BÜTÇESİ**

GİDERLER		1.DÖNEM	2.DÖNEM	GERÇEKLEŞEN	GELİRLER		1.DÖNEM	2.DÖNEM	GERÇEKLEŞEN
<b>1. GENEL GİDERLER</b>				<b>34.401,37</b>	<b>1. YÖNETİM ÇEVRELERİNDEN GELEN</b>		<b>151.830,00</b>	<b>151.830,00</b>	<b>303.660,00</b>
Merkez Giderleri	1.229,63	138,94		1.368,57	<b>2. FAİZ VE KUR FARKI GELİRLERİ</b>		<b>267.114,30</b>	<b>186.087,88</b>	<b>453.202,18</b>
Basılı Evrak, Kırtasiye	18.138,10	3.377,00		21.515,10	<b>3. ULKBDEN GELEN</b>		<b>39.521,53</b>	<b>145.032,44</b>	<b>184.553,97</b>
Posta,Kargo,Haberleşme	0,00	0,00		0,00	<b>4. DEVR ALINAN BANKA</b>				<b>563.414,46</b>
Banka giderleri	49,45	110,39		159,84					
Temsil Ağır lama	4.301,00	3.350,00		7.651,00					
Diğer Giderler	273,86	3.433,00		3.706,86					
<b>2. DÖNEME HAZIRLIK GİDERLERİ</b>				<b>126.754,72</b>					
Görevliler Albümü(Dijital + Baskı)	25.960,00			25.960,00					
Dönem Materyalleri	34.818,52	4.867,50		39.686,02					
Teşvik ve Ödüller	4.526,79	37.123,71		41.650,50					
Diğer Hazırlık Gid.(Çalışma,Faaliyet rap vb)	19.458,20			19.458,20					
<b>3. YÖNETİM GİDERLERİ</b>				<b>303.820,37</b>					
<b>İSTANBUL</b>	66.209,17			66.209,17					
<b>ANKARA</b>	61.261,20			61.261,20					
<b>ANTALYA</b>		47.820,00		47.820,00					
<b>BURSA</b>		128.530,00		128.530,00					
<b>4. EĞİTİM GİDERLERİ</b>				<b>89.245,90</b>					
Lions Enstitüsü Giderleri									
EĞİTİM GİDERLERİ		89.245,90							
<b>5. MD118 WEB SİTESİ + KVKK</b>				<b>42.869,81</b>					
MD118 WEB SİTESİ + KVKK	24.800,28	18.069,53							
<b>6. TÜRKİYE VE LIONS'U TANITIM GİDERLERİ</b>				<b>20.957,53</b>					
Halkla İlişkiler, Basın/Yayın, İlan Medya Giderleri	7.773,53	13.184,00							
<b>7. ACIL YARDIM FONU</b>	20.000,00			<b>20.000,00</b>					
<b>8. ULUSAL KONVANSİYON KATKI GİDERLERİ</b>		94.087,00		<b>94.087,00</b>					
<b>9. TÜRK LİONS VAKFI</b>				<b>36.800,00</b>					
TLV Katılım payı		36.800,00							
<b>10. ULUSLARARASI TOPLANTI GİDERLERİ</b>				<b>73.484,88</b>					
AVRUPA KONVANSİYONU SELANİK	30.000,00	18.946,88							
AKDENİZ KONF. TUNUS		24.538,00							
<b>11. KUR FARKI ZARARLARI</b>				<b>193,50</b>					
<b>12. LİONS TÜRKÇE DERGİ</b>	17.051,00			<b>17.051,00</b>					
<b>13. DEVR EDİLEN BANKA</b>				<b>645.164,53</b>					
<b>2021-2022 KONSEY KESİN HESAP TOPLAMI</b>				<b>1.504.830,61</b>	<b>2021-2022 KONSEY KESİN HESAP TOPLAMI</b>				<b>1.504.830,61</b>



## ULUSLARARASI LIONS ÇOĞUL YÖNETİM ÇEVRESİ 118 KONFEDERASYONU 01.07.2021- 30.06.2022 TARİHLERİ ARASI DENETİM RAPORU

### SONUÇ :

ULUSLARARASI LIONS ÇOĞUL YÖNETİM ÇEVRESİ 118 KONFEDERASYONU 'nun 01.07.2021- 30.06.2022 dönemi, denetim kuruluna verilen belge ve bilgilerle sınırlı olarak, hesap ve işlemlerinin, dernek ve VUK hükümlerine göre incelenmiş, kayıtların defter ve belge uygunluğu araştırılmış olup,

1. Defter kayıtlarına dayanak teşkil eden belgelerin usulüne ve gerçeğe uygun olduğu,
2. Defter kayıtlarının, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile açıklanan muhasebe ilkeleri ve genel muhasebe kurallarına genellikle uygun olarak tutulduğu,
3. Konfederasyon çalışma programına, tüzük ve yönetmeliklerine uygun olarak amaçları doğrultusunda faaliyette bulunduğu,
4. Fon hesabında gözüken hesapların ilgili bankanın belirtilen hesaplarında mevcut olduğu,
5. Dönem bütçesine uygun olarak 301.256 TL katılım gelir, 420.287,65 TL fon kaynaklı gelir ve 267.114,30 TL kur değerlemesinden olmak üzere toplam 988.657,95 TL gelir kayıt yapıldığı,
6. Dönem içerisinde 859.472,58 TL bütçesinde sıralanan giderler yapıldığı, bu giderlerin fonlardan ve kur farkı gelirlerinden karşılandığı,
6. Raporda belirlenen açıklamalar ve verilen bilgiler doğrultusunda Yönetim Kurulu üyelerinin ibra edilip edilmemesi hususu genel kurulun takdirine sunulur.

### DENETÇİLER

Hayri Ülgen

Özden Gönenli

Safa Batıbay





***VATANINI EN ÇOK SEVEN  
GÖREVİNİ EN İYİ YAPANDIR.***

*K. Atatürk*